

Hydrosil - leczenie oparzeń żel 75g(tuba)



Cena: 33,51 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 g (tuba)
Postać	żel
Producent	SEQUOIA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Hydrosil leczenie oparzeń to żel który w sposób pośredni przyspiesza gojenie ran poprzez regulację ich mikrośrodowiska.

Żel zawiera karbomer stabilizowany karnozyną, który korzystnie wpływa zarówno na suche jak i wilgotne, sączące rany. Hydrosil jest inteligentnym hydrożelem, który reguluje poziom wilgotności rany. Nie tylko zabezpiecza ranę przed wysychaniem lecz także absorbuje wilgoć, gdy rana staje się zbyt wilgotna. Żel natychmiast chłodzi i koi oparzone miejsce. Zwiększa elastyczność i nawilżenie oparzonej skóry, przyspieszając jej regenerację. Żel hydrokoloidowy z kompleksem srebra i karnozyną wskazany jest do stosowania w niewielkich suchych lub wilgotnych ranach, takich jak: skaleczenia, zadrapania, otarcia i pęknięcia skóry, oparzenia. Preparat przyspiesza gojenie ran, działa przeciwbólowo, pomaga uniknąć infekcji, reguluje prawidłowy poziom wilgotności rany, zapewnia bezbolesną zmianę opatrunku, zmniejsza ryzyko powstawania blizn i strupów.

Skład:

kwaśny koloidalny karbomer, karnozyna, woda, środek konserwujący: cytrynian srebra

Stosowanie:

Dokładnie umyć ręce przed i po użyciu preparatu Hydrosil na ranę.

Zamknięte rany:

Oczyścić i zdezynfekować leczony obszar. Nałożyć żel na ranę nie dotykając rany końcówką tuby. W razie potrzeby założyć bandaż lub plaster.

Otwarte rany:

Oczyścić i zdezynfekować ranę. Dokładnie i delikatnie osuszyć. Nałożyć grubą warstwę preparatu na ranę. Założyć bandaż lub plaster, opatrunek pozostawić na okres od jednego do trzech dni, do czasu wchłonięcia żelu.

Zmniejszyć ilość stosowanego preparatu Hydrosil, gdy na ranie pojawi się strup.

Oparzenia:

Uwaga! Należy najpierw przemyć wodą, następnie przejść do pozostałych punktów. Natychmiast po wystąpieniu oparzenia należy schładzać jego miejsce pod bieżącą, letnią wodą przez około 20 minut. Należy to zrobić jak najszybciej, gdyż korzystny efekt schładzania oparzonego miejsca zmniejsza się z upływem czasu, a po 30 minutach całkowicie zanika.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować na błony śluzowe, powieki oraz okolice oczu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.